様式第１号
入　札　参　加　申　込　書
令和　　年　　月　　日

　島根県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
                                          注　平日の昼間（開庁時間）連絡する場合があるため、必ず連絡がとれるものを
記載してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名       　　                 　　  印

電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話

電子メールアドレス

　宍道湖自然館自動販売機設置事業者選定に係る入札について、入札要項の各条項を承知の上、下記のとおり申し込みます。

記

申込物件
【施設名】宍道湖自然館
【所在地】出雲市園町１６５９－５
	グループ番号
	１

注１　法人等の場合は、法人等の所在地、法人等名、代表者氏名を記載し、代表者印を押印してください。

	提出先
〒690-8501
　島根県松江市殿町１番地
　島根県農林水産部水産課　管理第一係
　電話：0852-22-5312

様式第２号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（個人用）
入札参加資格に関する誓約書

令和　　年　　月　　日

　島根県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
                                         （ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　島根県が実施する宍道湖自然館自動販売機設置事業者選定に係る入札への申し込みにあたり、下記の事項を誓約します。
　なお、貴県が必要と認める場合は、貴県が島根県警察本部に照会することについて承諾します。

記

１．私は、次のいずれにも該当する者ではありません。

（１）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第　　２号から第４号及び第６号の規定に該当する者。
（２）無差別大量殺人行為を行った団体の規制に関する法律（平成１１年法律第１４７号）　　第５条に規定する観察処分を受けた団体。
（３）地方自治法施行令（昭和２２年政令１６号）第１６７条の４第２項各号の規定のいずれかに該当すると認めたときから３年を経過しない者、また、その者を代理人、支配人その他の使用人又は入札代理人として使用する者

２．自動販売機の設置業務について、２年以上の実績を有しています。
	設置施設名
	所在地
	設置台数
	設置期間

      （注）自動販売機を設置した実績を記載すること。

様式第３号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等用）
入札参加資格に関する誓約書
令和　　年　　月　　日
　島根県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申込人
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                  （ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人等名及び代表者名）  注　役員は、法人等名の欄に代表者として記載された方も重ねて記載し、全ての役員について記載してください。（法人は、取締役、理事等のほか監査役等全部事項証明書に記載された全ての役員を記載してください。）
　　生年月日は「Ｓ〇〇．□□．△△」のように略記されて構いません。略記されて構いません。
役員欄が不足する場合は、別葉（この様式のコピーを使用してください。）に記載してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等の役員名及び生年月日
                                  （ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　生年月日
                                  （ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　生年月日
                                  （ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　生年月日
                                  （ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　生年月日

　島根県が実施する宍道湖自然館自動販売機設置事業者選定に係る入札への申し込みにあたり、下記の事項を誓約します。
　なお、貴県が必要と認める場合は、貴県が島根県警察本部に照会することについて承諾します。
記
１．自己、自社又は自社の役員等（法人の役員又は役員以外の者で支店若しくは営業所を代表する者をいう。）が次のいずれにも該当する者ではありません。
（１）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第　　２号から第４号及び第６号の規定に該当する者。
（２）無差別大量殺人行為を行った団体の規制に関する法律（平成１１年法律第１４７号）　　第５条に規定する観察処分を受けた団体。
（３）地方自治法施行令（昭和２２年政令１６号）第１６７条の４第２項各号の規定のいずれかに該当すると認めたときから３年を経過しない者、また、その者を代理人、支配人その他の使用人又は入札代理人として使用する者
２．自動販売機の設置業務について、２年以上の実績を有しています。
	設置施設名
	所在地
	設置台数
	設置期間

      （注）自動販売機を設置した実績を記載すること。

様式第４号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

島根県知事　様

住所（法人等の場合は所在地）

氏名（法人等の場合は名称及び代表者氏名）

（担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（連　絡　先　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

入札要項等に関する質問書

公告日
	令和　　　年　　　月　　　日

	案件名
	宍道湖自然館自動販売機設置事業者選定

	グループ番号
	　　　　　１

	質 問 事 項

様式第５号
設置する自動販売機の概要書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（法人等の場合は所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人等の場合は名称及び代表者氏名）

１．設置施設名　宍道湖自然館
２．所在地　　　出雲市園町１６５９－５
３．設置する自動販売機の概要

	①物件番号

	②貸付場所の位置

	③機器の横幅(mm)

	④機器の奥行(mm)

	⑤機器の高さ(mm)

	⑥定格消費電力(kw)

	⑦電熱装置の
  定格消費電力(kw)

	⑧ユニバーサル
  デザインの有無

  （注１）物件番号を明記した自動販売機のカタログ又は写真・寸法図を添付すること。
　（注２）カタログを添付する場合は、③～⑧の欄の記載は省略できる。

様式第６号
証　　明　　書

令和　　年　　月　　日

　島根県知事　様

                                    （施設名）指定管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名   　　                       印

　下記の者が行う宍道湖自然館自動販売機設置事業者選定に係る入札への申し込みにあたり、設置する施設の円滑な管理運営に支障がないことを、指定管理者として確認しました。

記
１．申込人
　　　住所（法人等の場合は所在地）

　　　氏名（法人等の場合は名称及び代表者氏名）

２．指定管理施設名
　　　宍道湖自然館

３．確認事項
（１）自動販売機周辺の清掃及び欠品の点検・補充
（２）空き缶ゴミの回収方法
（３）故障等のトラブル発生時の対応
（４）自動販売機のデザイン・外観色
（５）その他自動販売機の管理・運営に必要な事項

様式第７号
委　任　状

令和　　年　　月　　日
島根県知事　様

（委任者）
住所（法人等の場合は所在地）

（ふりがな）
氏名（法人等の場合は法人等名及び代表者名）

印

　私は、次の者を代理人と定め、下記事項の権限を委任します。

（受任者）
住所

（ふりがな）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

記

宍道湖自然館自動販売機設置事業者選定に係る入札に関する一切の権限

注１　委任者欄
①　入札参加申込書に記載された方の住所及び氏名を記入し、押印してください。
②　委任者の印影は、入札参加申込書の印影と同一のものを使用してください。
入札参加申込書と印影が繋がらない場合は、委任の有無について確認させていただく場合があります。
③　法人等の場合で、入札参加申込書に記載された法人等代表者以外の方が入札会場へ来場されるときは、当該代表者から入札会場へ来場される方（個人）への委任状が必要です。

注２　受任者欄
入札参加申込書に記載された方に代わって、入札会場へ来場される方（個人）の住所及び氏名を記入し、押印してください。

様式第８号
入　　　札　　　書

	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

　　　グループ番号　１

　　　入札名　宍道湖自然館自動販売機設置事業者選定

上記のとおり、島根県会計規則（昭和３９年島根県規則第２２号）その他現地等を承知のうえ入札します。

令和　　年　　月　　日

島根県知事　様

住所

（ふりがな）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

注１　入札金額の記載は算用数字を使用し、最初の数字の前に「￥」を記入してください。

注２　法人等の場合は、法人等の所在地（法人は本店所在地）、法人等名、代表者氏名を記載してください。（当該代表者以外の方が入札会場へ来場されるときは、委任状により委任を受け、代理人による入札用の入札書を使用してください。）

様式第９号　　　　　　　　入　　　札　　　書　（代理人による入札用）

	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

　　　グループ番号　１
　　　入札名　宍道湖自然館自動販売機設置事業者選定

上記のとおり、島根県会計規則（昭和３９年島根県規則第２２号）その他現地等を承知のうえ入札します。

令和　　年　　月　　日

島根県知事　様

　　　　　　　　　　　　委任者　住所（法人等の場合は所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人等の場合は法人等名及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　代理人　住所
（ふりがな）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

注１　入札金額の記載は算用数字を使用し、最初の数字の前に「￥」を記入してください。

注２　委任者欄　委任状に記載された委任者の住所及び氏名を記入してください。

注３　代理人欄　受任者（委任状に記載された受任者）の住所及び氏名を記入してください。

様式第１０号
入 札 参 加 辞 退 届

令和　　年　　月　　日
島根県知事　　様

住所
（ふりがな）
氏名
ＴＥＬ

　下記の宍道湖自然館自動販売機設置事業者選定に係る入札参加申込書を提出しましたが、参加を辞退しますので、届出ます。
記
申込物件
【施設名】宍道湖自然館
【所在地】出雲市園町１６５９－５
	グループ番号
	１

注１　法人等の場合は、法人等の所在地（法人の場合本店所在地）、法人名、代表者氏名を記載してください。

	提出先
〒690-8501
島根県松江市殿町１番地
[bookmark: _GoBack]島根県農林水産部水産課　管理第一係
　電話：0852-22-5312

様式第１１号
入札保証金免除申請書

令和　　年　　月　　日

　島根県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
                                         （ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　宍道湖自然館自動販売機設置事業者選定にかかる入札に関する入札保証金については、別紙のとおり契約実績があることから、入札保証金の免除を申請します。

記

１．契約実績
　　別紙契約書（写）のとおり